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Instituce Staly zastupce Nahradnik Kontakt
E-mail Telefon
Agrarni komora CR Ing. Josef Kral Ing. Jan Zahorka jkral@vpagro.cz 603 861 049
Ing. Jan Dolazal zahorka@akcr.cz
dolezal@akcr.cz
Asociace pro vodu CR Ing. Radek Lan¢ Ing. Jifi Holas lancr@volny.cz 602 661325
(CzwA) jiri.holas@arcnet.cz 737 420037
Asociace soukromého Ing. Jaroslav Sebek jaroslav.sebek@asz.cz 777032332
zemédélstvi CR Ing. Pavel Rosenkranc info@NU-Agrar.cz
Ceska akademie RNDr. Jan Nedélnik, PhD. Ing. Prokop Smirous nedelnik@vupt.cz,mikulka@vurv.cz 603 452 582,
zem&délskych véd, ORL Ing. Vit Bittner smirous@vupt.cz 233022 297,
vit.bittner@seznam.cz 603 520 689
602 411 702
Ceska asociace ochrany | Ing. Eliska Princova ing. Otto Il¢ik ccpa@ccpa.cz 604 204 254
rostlin ing. Karel Sikora
ksikora@dow.com
Ceska spolenost Ing. Vladimir Rehak, CSc. sekretariat@rostlinolekari.cz 221 082 270
rostlinolékatska
Ceska zemédglska Ing. Jan Kazda, CSc. doc. Ing. EvZenie Prokinova, kazda@af.czu.cz
univerzita, Fakulta CSc. sismaci@seznam.cz
agrobiologie,
potravinovych a
ptirodnich zdroji, KOR
Ceskomoravsky svaz Ing. Petr Sreiber Ing. Kamil Surovik sreiber@zea.cz 602171052
zem&délskych k.surovik@centrum.cz 603214192
podnikatelt info@cmszp.cz
Mezinarodni asociace Ing. Martin Suchanek Ing. Jiii Uher ibmacz.suchanek@biopreparaty.eu 602 321 599

vyrobcl biopreparatl

bagar@biocont.cz
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Ing. Martin Bagar

603 155 208

Ministerstvo Mgr. Pavel Fosum pavel.fosum@szu.cz 602 766 429
zdravotnictvi ivo.vesely@mzcr.cz 737 204 958
Ing. Ivo Vesely
Ministerstvo zemé&délstvi | Ing. Jitka Drozdova jitka.drozdova@mze.cz 221 812 231,
Ing. Radka Dolezalova 725 037 593
radka.dolezalova2 @mze.cz 221812 417
Ing. Bc. Vladimir Kupec
Ing. lvana Poustkova, Ph.D. vladimir.kupec@mze.cz 221812 871
ivana.poustkova@mze.cz 221813035
Ministerstvo Ing. Daniel Pokorny Ing. Halka Némcova
zemedélstvi_podskupina
voda Ing. Dana Lidlova Ing..Véra Bogdanova
Ministerstvo zivotniho Mgr. Lea Petrova Mgr. Libuse Vlasakova lea.petrova@mzp.cz 267 122 110
prostiedi Ing. Jana P&knicova
jana.peknicova@mzp.cz 267 122 117
libuse.vlasakova@mzp.cz
Ovocnaiska unie Ceské Ing. Roman Chaloupka oucr@seznam.cz 493 692 827,
republiky 734 443 166
Potravinaiska komora Ing. Miluse Dvorzakova mirapol@seznam.cz
CR
PRO-BIO Svaz Katefina Nesrstova katerina.nesrstova@pro-bio.cz 583 216 609

ekologickych zemédélci

pro-bio@pro-bio.cz
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Sdruzeni obort Ing. Radka Hugkova Ing. Simona Pytlova radka.huskova@pvk.cz; radka.huskova@veolia.com 602389495
vodovodu a kanalizaci simona.pytlova@pvk.cz 607717075
SOVAK CR Ing. Petr Vasek pvasek@1scv.cz 602191491
Ing. Bohdana Tlaskalova bohdana.tlaskalova@pvk.cz 724203863
Statni zdravotni ustav MUDr. Zdeiika Travnickovi, MUDr. FrantiSek Kozisek, zdenka.travnickova@szu.cz 267 082 673
CSe CSc. water@szu.cz
Svaz mést a obci CR Ing. Bc. Barbora Toméalova tomcalova@smocr.cz 734 551 940
Ustiedni kontrolni a Ing. Vladislava Sedlakova vladislava.sedlakova@ukzuz.cz 235 010 308,
zkusebni ustav Ing. Pavel Minaf, PhD. RNDr. Nadézda Novakova pavel.minar@ukzuz.cz 724 051 427
zemedelsky nadezda.novakova@ukzuz.cz 545 110 431,
Ing. Jana Ondrackova jana.ondrackova@ukzuz.cz 602 234 663
Ing. Andrea Blazkova andrea.blazkova@ukzuz.cz 543 548 388,
Ing. Tomas Jedlicka lenka.klaskova@ukzuz.cz 602 119 096
Ing. Michal Hnizdil tomas.jedlicka@ukzuz.cz 737267 710
Ing. Alena Pernicova, Ph.D. michal.hnizdil@ukzuz.cz
alena.pernicova@ukzuz.cz
Vyzkumny ustav Prof. RNDr. Ing. Franti$ek Doc. Jan Mikulka, CSc. kocourek@vwvurv.cz 233022 4096
rostlinné vyroby,v.v.i. Kocourek, DrSc. mikulka@vwvurv.cz 05 235 384
Zelinaiska unie Cech a Ing. Zuzana Pfibylova pribylova@zelinarska-unie.cz 734 506 612
Moravy
Svaz péstitelt chmele Ing, Michal Kovaiik Ing. Lubos Hejda kovarik@czhops.cz. 725083 078

svaz@czhops.cz.

Zemédélsky svaz CR

Ing. Jan Ulrich
Ing. Frantisek Novak

ing.jan.ulrich@seznam.cz
novak@zodhorice.cz
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Cesky Mgr. Vit Kodes, Ph.D. RNDr. Marek Liska, Ph.D. 603294964,

hydrometeorologicky vit.kodes@chmi.cz 244032314
ustav

Povodi Vltavy s.p. RNDr. Marek Ligka, Ph.D. liska@pvl.cz 602267785

251050708

Nejvyssi kontrolni Giad | Ing. Zuzana Pecena Ing. Stanislav Beran zuzana.pecena@nku.cz 720965386

Ing. Romana Kfivska romana.krivska@nku.cz 601078621

stanislav.beran@nku.cz 728516600

Zpracovala: Ing. Jitka Drozdova
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